PORTARIA Nº 003/2015

Nomeia a composição da Comissão de Controle Interno.

O Presidente da Câmara Municipal de Ferros, usando das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno da Câmara Municipal de
Ferros, a Lei Orgânica do Município, considerando ainda a Lei Complementar
101, de 04 de maio de 2000, a Emenda Constitucional nº. 25 e as
recomendações do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais,

 RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão de Controle Interno será composta pelos

seguintes membros:

     I – PRESIDENTE: Jacqueline Magalhães Andrade

   II – MEMBRO: Maria da Consolação Anício

    III – MEMBRO: Fernando Antônio Martins Lage

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ferros, 02 de Janeiro de 2015.

José Hermínio de Andrade
Presidente